РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.12.2013.  №   58

                                                                                      с. Калманка

О даче согласия на безвозмездную

передачу имущества муниципального
образования Калманский район
Алтайского края в собственность
муниципального образования
Зимаревский сельсовет Калманского
района Алтайского края.
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления объектами муниципальной собственности муниципального образования «Калманский район», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 14.03.2006г. № 10, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края в собственность муниципального образования Зимаревский сельсовет Калманского района Алтайского края (прилагается).
2. Главе администрации района (С.А. Тахтаров) осуществить передачу вышеуказанного имущества в собственность муниципального образования Зимаревский сельсовет Калманского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет), по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                А.А. Вундер
Приложение к решению районного

                                            Собрания депутатов

№   58  от   18.12.2013г.
Имущество муниципального образования Калманский район

 Алтайского края подлежащее безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Зимаревский сельсовет Калманского
 района Алтайского края:

 -трактор Т-40м, год выпуска 1981, рама № 130059, двигатель № 1530448, коробка передач № 608233, цвет голубой, остаточной стоимостью 0 рублей;

-автомобиль ГАЗ 5204 (бортовой), год выпуска 1986, двигатель № 5204-000710, шасси № 0843555, цвет голубой, остаточной стоимостью 0 рублей.